
 
1.4

Přilepši ptákům. 
Dones na nejbližší

krmítko zrní.   
 

2. 4
Vyfoť si 

východ a západ
 slunce.

3. 4
Hádanka

Celá bledá, 
ze sněhu ven cestu

hledá.  
Při teplotě na nule,

rozkvétají .........

4. 4
Zjisti, jak a co se 

dá třídit ve vaší obci

8.4
Najdi na procházce, 

co nejvíce
 jarních květin

 

7.4
Udělej si procházku 

na oblíbené místo.

6.4
Udělejte radost 
Napište dopis  

svému známemu. 

5.4
Podívej se na oblohu

a najdi mrak, který ti 
něco připomíná

9.4
Vytvoř si výrobek z 

odpadového
 materiálu.

10.4
Napiš pět důvodů,

 proč 
chodíš rád ven

12.4
Najdi doma 3 věci,

které už nepotřebuješ 
a dej je někomu, 

kdo z nich 
bude mít radost.

11.4
Zasaď si semínka 

řeřichy.



16.4
Zahraj si venku

 hru s kamarády.
Třeba panáka, 

schovku, kuličky. 

12.4
Podívej se na
ivysílání ČT -

Hra na
zelenou. 

13.4
Podívej se do mapy,
jestli někde v okolí

není studánka,
zřícenina,

chráněný strom.
Pak se tam vyprav.

 

11.4
Nakresli, jak by 

vypadala 
matka Země

18.4
Nakreslete

vaše oblíbené
místo ve vaší

obci. 

17.4
Víš, jak se jmenují 

květiny ve 
vašem domě?

Zjisti, jak se jmenují.  

14.4
Vytvoř venku 

obrázek 
z přírodnin

21.4
Napište Zemi přání. 

Co jí přejete do
 příštího roku. 

 

15.4
Přidej se k výzvě 

www.
hledame-kaminky.cz

19.4
Udělejte si výlet s 
rodiči a po cestě 

posbírejte
 odpadky, které 

potkáte. 

20.4
Udělejte si na 

tvrdý papír 
vzorkovník odstínů

 hlíny.

22.4
Den Země

Oslavte tento den. 
Jakýmkoliv 
způsobem. 


